弊社滴下浸透気化式加湿器 VCG タイプ（てんまい加湿器旧モデル）は、2012 年 1 月の製造中止より
11 年が経過し、部品類の供給が困難な状態に至りました。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
修理用部品の供給を停止させていただきますので、何とぞご了承賜りますようお願い申し上げます。

WM-VCG2000

◆対象型番

型　番

てんまい加湿器 WM-VCG2000

滴下浸透気化式加湿器「てんまい加湿器 /WM-VCGタイプ」
修理用部品の供給停止についてのお知らせ

お客様 各位

◆部品供給停止の時期
2026年 3月末日をもちまして、専用部品の供給を終了させていただきます。
※部品類はご注文に対して十分な在庫を確保しておりますが、受注状況により期日前に対応できなくなることも

想定されますので、あらかじめご了承のほどお願いいたします。

◆お客様へのお願い
2026 年 4 月以降、当該加湿器に故障が生じた場合、部品販売終了・修理不可となります。
後継機種への更新（WM-VCJ2201）につきましては弊社までお問い合わせ下さい。

本社営業本部 〒161-8531 東京都新宿区中落合3-15-15 ＷＭ本社ビル TEL.03-3954-1101 FAX.03-3952-4411
大 阪 支 店 〒５４０-00２4 大阪市中央区南新町１-１-２ タイムスビル TEL.0６-4790-6606 FAX.06-4790-6656
名古屋営業所 〒464-0858 名古屋市千種区千種1-15-1ルミナスセンタービル TEL.052-745-3277 FAX.052-745-3288
仙 台 営 業 所  〒981-3133 仙 台 市 泉 区 泉 中 央 3 - 2 7 - 7 TEL.022-772-8121 FAX.022-772-9712
福 岡 営 業 所  〒812-0004 福 岡 市 博 多 区 榎 田 2 - 1 - 1 0 TEL.092-471-0371 FAX.092-474-6354

FSH-54C-0020
2023 年 4 月吉日

ウエットマスター株式会社
保守・サービス営業本部